

# Table ApS

Otto Busses Vej 45, 2450 København SV

CVR-nr. 42 06 65 08

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....  
Carl Johan Frederik Talbro Paulsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Table ApS
Adresse, postnr. by	Otto Busses Vej 45, 2450 København SV
CVR-nr.	42 06 65 08
Stiftet	28. januar 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carl Johan Frederik Talbro Paulsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.300.063 kr. mod et overskud på 2.758.801 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.992.640 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

I det underliggende selskab, Nooncph ApS, er der gennemført en kapitalforhøjelse i den efterfølgende periode, hvor Table ApS ikke har deltaget i investeringsrunden. Dette vil medføre en udvanding af ejerandelene. Forskellen mellem den indre værdi og udvandingseffekten vil blive indregnet som en indtægt i resultatopgørelsen for 2025.

Endvidere modtager Table ApS 2,25 mio. kr. i udbytte fra Nooncph i regnskabsåret 2025, til afdækning af de kortfristede forpligtelser.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.980.459	2.762.794
2	Personaleomkostninger	-2.687.108	-2.390.688
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	293.351	372.106
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.637.929	2.524.163
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-495.255	25.284
3	Finansielle indtægter	49.363	13.539
4	Finansielle omkostninger	-139.545	-111.376
	<b>Resultat før skat</b>	3.345.843	2.823.716
	Skat af årets resultat	-45.780	-64.915
	<b>Årets resultat</b>	3.300.063	2.758.801
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	1.000.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	142.675	2.549.447
	Overført resultat	157.388	-1.040.646
		3.300.063	2.758.801

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.535.015	4.897.086
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.061.885	1.439.801
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	16.500	16.500
		<u>6.613.400</u>	<u>6.353.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.613.400</u>	<u>6.353.387</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.423	0
	Andre tilgodehavender	6.410	3.895
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	189.890	0
		<u>341.723</u>	<u>3.895</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.531.520</u>	<u>4.453</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.873.243</u>	<u>8.348</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.486.643</u>	<u>6.361.735</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.668.737	1.526.062
	Overført resultat	783.903	626.515
	Foreslået udbytte	2.500.000	1.000.000
		<u>4.992.640</u>	<u>3.192.577</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelse vedr. kapitalandele i kapitalinteresser	144.817	163.264
		<u>144.817</u>	<u>163.264</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>144.817</u>	<u>163.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.733	15.090
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.212.901	2.047.252
	Gæld til kapitalinteresser	508.801	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	45.780	64.915
	Anden gæld	559.971	878.637
		<u>3.349.186</u>	<u>3.005.894</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.349.186</u>	<u>3.005.894</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.486.643</u>	<u>6.361.735</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	862.923	-219.147	0	683.776
Overført via resultatdisponering	0	2.549.447	-790.646	1.000.000	2.758.801
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-386.308	386.308	0	0
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-250.000	0	-250.000
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.526.062</b>	<b>626.515</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.192.577</b>
Overført via resultatdisponering	0	142.675	657.388	2.500.000	3.300.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-500.000	0	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.668.737</b>	<b>783.903</b>	<b>2.500.000</b>	<b>4.992.640</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Table ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen. Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor virksomheden faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden. De tilkøbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Identificerbare immaterielle anlægsaktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.

Købsvederlaget for en virksomhed består af dagsværdien af det aftalte vederlag i form af overdragne aktiver, påtagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af købsvederlaget er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af købsvederlaget til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Efterfølgende reguleringer af betingede købsvederlag indregnes i resultatopgørelsen.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdien af identificerbare aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år og fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden er fastsat for strategisk erhvervede virksomheder med udgangspunkt i den estimerede tilbagebetalingstid på investeringerne. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og deposita vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til negative kapitalandele i kapitalinteresser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2024	2023		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.672.471	2.375.955		
Andre omkostninger til social sikring	14.637	14.733		
	<u>2.687.108</u>	<u>2.390.688</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>		
kr.	2024	2023		
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.241	0		
Andre finansielle indtægter	48.122	13.539		
	<u>49.363</u>	<u>13.539</u>		
<b>4 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	121.899	89.822		
Andre finansielle omkostninger	17.646	21.554		
	<u>139.545</u>	<u>111.376</u>		
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>				
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.760.000	1.250.000	16.500	4.026.500
Kostpris 31. december 2024	<u>2.760.000</u>	<u>1.250.000</u>	<u>16.500</u>	<u>4.026.500</u>
Værdireguleringer				
1. januar 2024	2.137.086	189.801	0	2.326.887
Korrektion af værdireguleringer primo	0	21.864	0	21.864
Modtaget udbytte	-3.000.000	-250.000	0	-3.250.000
Årets resultat	3.824.949	-21.297	0	3.803.652
Afskrivning goodwill	-187.020	-245.822	0	-432.842
Nettoregulering på hensættelse til negative kapitalandele og tilgodehavender	<u>0</u>	<u>117.339</u>	<u>0</u>	<u>117.339</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.775.015</u>	<u>-188.115</u>	<u>0</u>	<u>2.586.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>5.535.015</u>	<u>1.061.885</u>	<u>16.500</u>	<u>6.613.400</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill med 561 t.kr. og indre værdi med 4.974 t.kr. I kapitalandele i kapitalinteresser indgår goodwill med 738 t.kr. og indre værdi med 324 t.kr.

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i kapitalinteresser på 773 t.kr. modregnet i tilgodehavender, og 145 t.kr. er indregnet under hensatte forpligtelser.

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
nooncph ApS	København	100,00 %

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Perron 604 ApS	København	45,45 %
Lade 609 ApS	København	25,00 %

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har afgivet støtteerklæring over for kapitalinteressen, Perron 604 ApS, hvor selskabet erklærer at ville stille tilstrækkeligt likviditetsberedskab til rådighed for selskabet i en periode på ikke under 12 måneder fra balancedagen til gennemførelse af selskabets aktiviteter og drift for regnskabsåret 2025.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers engagement med kreditinstitutter. Selvskyldnerkautionen er afgivet for nooncph ApS og Perron 604 ApS. Den samlede gæld der er stillet selvskyldnerkaution for udgør 294 t.kr. pr. 31. december 2024.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Carl Johan Paulsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttede virksomheds, Nooncph ApS, engagement med kreditinstitutter, begrænset til 1.000 t.kr.

Virksomheden har ikke stillet yderligere pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Johan Frederik Talbro Paulsen

### Direktion

På vegne af: Table ApS

Serienummer: dd9c7911-e557-4033-92cc-37eac7ee4a24

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-30 11:55:43 UTC



## Carl Johan Frederik Talbro Paulsen

### Dirigent

På vegne af: Table ApS

Serienummer: dd9c7911-e557-4033-92cc-37eac7ee4a24

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-30 11:55:43 UTC



## Peter Ulrik Faurshou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-30 12:57:10 UTC



## Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 13:33:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 83BCB-AEDYN-11J0A-QTJH6-M6JEF-ZNFL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.